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Nyhetsbrev från sekretariatet 23 oktober 2023 
  

 
 

 

 

Utlysningar 2024:1 för ERUF och ESF+ 
Tillväxtverket och Svenska ESF-rådet har den 12 oktober haft samråd med partnerskapet om 
inriktningen för utlysningar för Europeiska regionalutvecklingsfonden (ERUF) och Europeiska 
socialfonden+ (ESF+). I detta nyhetsbrev hittar du mer information om de kommande utlysningarna. 

 
Den 6 december anordnas ett mobiliseringsevent för alla aktörer som är intresserade att söka EU-medel 
för att finansiera projekt för dagens utmaningar. 
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Mobiliseringsevent 6 december 2023: ANTECKNA I DIN KALENDER 
Partnerskapets beredningsgrupp, Tillväxtverket och Svenska ESF-rådet bjuder in till ett 
mobiliseringsevent för att bolla idéer för kommande ERUF- och ESF-projekt. Partnerskapets ordförande 
Michaela Haga kommer att inleda eventet. 

Fyra samhällsutmaningar 
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Vi bjuder in till dialog om möjligheter till samverkansprojekt med stöd från ERUF eller ESF+ inom fyra 
samhällsutmaningar: 

1. Cirkulär ekonomi behövs för att minska klimatutsläpp 
Vad vet vi om cirkulär ekonomi, kan vi tillämpa forskning inom detta område och vad behöver små- och 
medelstora företag för att få mer miljövänliga produktionsprocesser eller bli mer resurseffektiv? 

2. Ungdomarna är Stockholmsregionens framtid 
Alla samhällssektorer behövs för en kraftsamling för att ge våra ungdomar en trygg framtid, att de fortsätter i 
skolan, inte hamnar i kriminella nätverk och att ge stöd till de som vill lämna kriminella miljöer. 

3. Kompetensutveckling för Stockholmsregionens omställning 
Vilken kompetensutveckling behöver anställda inom små och medelstora företag och organisationer i offentlig 
sektor och civilsamhälle för att klara den digitala och gröna omställningen? 

4. Kompetensförsörjning anpassad efter behoven som finns 
Det finns ett stort rekryteringsbehov och vi har en arbetskraftsreserv som inte nyttjas till fullo, hur kan vi bli 
bättre att matcha långtidsarbetslösa personers kompetens med arbetsgivarnas kompetensbehov? 

ANTECKNA I DIN KALENDER 
DATUM: Onsdag 6 december 
TID 09:00 – 12:00 
PLATS: Tillväxtverket/Svenska ESF-rådet, Västgötagatan 5, Stockholm 

Inbjudan och program skickas ut den 31 oktober 2023. 

 

Evert Kroes, Huvudsekreterare 
Strukturfondspartnerskapet i Stockholms län 

+46 (0)70 002 88 29   /   evert.kroes@regionstockholm.se   /   sfpstockholm.se 

Anmäla/avanmäla 
nyhetsbrev 

 


